宁夏开放大学文件

宁开大发〔2022〕5 号

关于召开宁夏开放大学综合改革推进会的通知

各分校（学院）、工作站、教学点（学习中心）及校内相关部门：

2021 年 11 月 30 日，宁夏回族自治区人民政府办公厅印发了

《宁夏开放大学综合改革方案》。《方案》明确了宁夏开放大学的

性质定位、改革目标和改革主要任务，赋予了宁夏开放大学及办

学体系新的职能，提出了实现改革目标的保障措施。为深入推进

这一纲领性文件落地落实，不断提升全区开放教育内涵建设，增

强学校治理体系和治理能力现代化水平，学校决定召开宁夏开放

大学综合改革推进会，现将相关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

1. 会议时间： 4 月 26 日（星期二）8：50—11:30

2. 会议地点：金凤校区社区教育体验中心

二、会议内容

1.对基层办学单位进行更名授牌

2.交流发言

3.领导讲话

三、参会人员

1.自治区教育厅领导、全体校领导、学校行政部门负责人、

基层办学单位负责人代表、金凤校区全体教职工。

2.各分校（学院）、工作站、教学点（学习中心）主要负责

人、教职工及专兼职教师。

四、参会方式

会议采用线上、线下相结合的方式:

1.现场参会：

自治区教育厅领导、全体校领导、学校行政部门负责人、基

层办学单位负责人代表、金凤校区全体教职工。

参会基层办学单位（每个单位参会 1 人）：直属学院、银川

学院、银川市鲁宁学习中心、银川市双玉学习中心、银川市新朔

方学习中心、银川市滨河学习中心、新商务技工学校学习中心、

石嘴山学院、青铜峡学习中心、盐池学院。

 请石嘴山、青铜峡、盐池来银人员做好 48 小时核酸检测。

2.其他教学点人员线上参会。

线上收看方式：http://live.xylink.com/live/v/CZN8aszb

或手机扫码收看

3.线上参会人员请相应教学点截屏发到宁夏开放大学系统

工作微信群或宁夏电大教务管理 QQ 群。

http://live.xylink.com/live/v/CZN8aszb
http://live.xylink.com/live/v/CZN8aszb

五、其他

1.线下参会人员交通、食宿由派出单位承担；

2.请线下参会人员将参会回执（见附件）于 4 月 24 日前发

送至联系人邮箱。

六、联系方式

远程教育处教务科：0951-5010075

联系人：马  辉  13895623311（手机）

        姚玉玲  18695107069 手机）

报名邮箱：601393881@qq.com

宁夏开放大学

2022 年 4 月 22 日

附件：

宁夏开放大学综合改革推进会参会回执

单位名称：

请于4月24日下午17:00前将回执反馈至邮箱601393881@qq.com

姓名 职务 联系方式 备注